2、评估范围：招远市河西金矿有限公司拥有的部分存货。

3、价值类型：市场价值

市场价值是指自愿买方和自愿卖方在各自理性行事且未受任何强迫情况下，评估对象在

评估基准日进行正常公平交易的价值估计数额。

4、评估基准日：2025年3月31日

5、评估方法：市场法

根据本次评估目的，结合列入本次评估范围的各项资产的特点和评估师所收集的资料，

确定采用市场法对委托评估的资产进行评估。

6、评估结论：在评估基准日2025年3月31日，评估对象账面价值8,762,107.20元，含增

值税评估价值9,908,454.00元(大写为人民币玖佰玖拾万零捌仟肆佰伍拾肆元整), 评估增值1,
146,346.80元，增值率13.08%。

本次交易标的挂牌价格按照国有资产管理相关规定，以不低于交易标的评估值为基础，

且经过竞价方式最终以1,007.00万元（含税）价格成交，交易遵循了公平合理的定价原则，符合

产权交易所的管理规定，没有损害公司及其他中小股东利益。

四、产权交易合同的主要内容

转让方（甲方）：招远市河西金矿有限公司

注册地址：山东省烟台市招远市蚕庄镇河西村

法定代表人：王晓亮

受让方（乙方）：宝鼎万企集团有限公司

注册地址/住所：浙江省杭州市临平区塘栖镇市新街48号

法定代表人：朱宝松

第二条 转让标的

本合同转让标的为甲方所持有的一批废钢材。

第四条 转让方式

本合同项下资产交易已于2025年6月24日经浙交所通过“浙交汇”平台公开挂牌，采用网

络动态报价方式，确认乙方依法作为受让方受让本合同项下转让标的。

第五条 转让价款及支付和划转

1、转让价格：根据动态报价结果，甲方将本合同项下转让标的以人民币（大写）壹仟零柒

万元整 [即：人民币（小写）1,007.00万元] 转让给乙方。乙方被确定为受让方后，其按照甲方

和浙交所要求支付的竞买保证金在扣除其应交交易服务费后的余额转为转让价款的组成部

分。

2、转让价款支付方式：乙方采用一次性付款方式，将在本合同生效之日起5个工作日内，

在“浙交汇”平台完成价款支付订单的支付。

3、转让价款划转方式

在浙交所向甲乙双方出具产权交易凭证后5个工作日内，由浙交所通过“浙交汇”平台将

全部转让价款划入到甲方指定账户（户名：招远市河西金矿有限公司，账号：1464 0154 7200
00040，开户银行：上海浦东发展银行招远支行，行号：3104 5620 0042）。